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Ber om utfyllende informasjon om utforming av 
tilkomstvegen/avkøyrsel - gbnr 99/4 Våge 

Vi viser til klage av 25.07.2017 på vedtak fatta av Plan- og miljøutvalet den 28.06.2017. Saka skal 
handsamast i Plan- og Miljøutvalet i møte den 30.08.2017for grunngjeving av vedtaket. 
 
I den anledning vert det vist til vilkår i rammeløyvet, datert 30.12.2016, i relasjon til utforming av 
tilkomstvegen: 
 
«Det må sendast inn ein revidert og detaljert utomhusplan/situasjonsplan til godkjenning, som viser 
omfanget av skjæringar/fyllingar og andre terrengendringar basert på terrengmålingar på staden. Det må 
sendast inn nye korterte lengde- og tverrprofiler til godkjenning som syner plassering av veganlegget 
basert på terrengmålingar på staden. Veganlegg på tilpassast eksisterande terreng « 
 
Det er ikkje gjeve godkjenning for den endelege vegtraseen, men dette skal handsamast ved søknad om 
igangsetting 
 
Då eit av forholda som er tema i klagesaka og som vart tatt opp på synfaringa 28.06.2017 var omfanget av 
terrenginngrepa tilkomstvegen til den nye bustaden vil føre til på gbnr 99/1 sin eigedom. Dette gjeld 
omfanget av skjeringar, grøfter og areal som går med til for å få tilstrekkeleg sving på tilkomstvegen inn 
mot gbnr 99/4.   
 
For å få saken så godt opplyst som mulig før møtet i Plan- og Miljøutvalet den 30.08.2017, jf. 
forvaltningsloven § 17, bes det om: 

1. Nye kortere lengde- og tverrprofiler som syner plassering av veganlegget basert på terrengmålingar 
på staden, evt. om allereie innsendte tverrprofilar skal leggast til grunn. 

2. Svingradius i avkøyrsla sett i høve til at tiltakshavar skal benytte tyngre køyretøy til gardsdriften. 
3. Siktsone i avkøyrsla sett i høve til at tiltakshavar skal benytte tyngre køyretøy til gardsdriften . 

  
Det bes om at opplysningane , i den grad dei kan innhentas, oversendas så snart som mulig.  
 
Opplysninga vert ettersendt Plan- og Miljøutvalet før møtet 30.08.2017. 
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Med helsing 
 

 

Siril Sylta  Tone Margrethe Berland Furustøl 
avdelingsleiar rådgjevar 
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